ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ASSESSORIA DE GESTÃO DE CONCURSOS E VESTIBULARES
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2025 – UNEMAT/COVEST

PROCESSO SELETIVO
VAGAS REMANESCENTES DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UNEMAT

EDITAL Nº. 011/2024 – UNEMAT/COVEST

A REITORA da Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, no uso de suas atribuições legais,
resolve INCLUIR VAGAS AO CURSO DE OFERTA DIFERENCIADA - TURMAS FORA DE SEDE E PARCELADAS - no Edital n.
011/2024 – UNEMAT/COVEST, publicado em 23 de outubro de 2024 – Processo Seletivo para preenchimento de vagas
remanescentes dos Cursos de Graduação da UNEMAT.

ANEXO I

QUADRO DE VAGAS REMANESCENTES – INGRESSO 2025/1

CURSOS DE OFERTA DIFERENCIADA – TURMAS FORA DE SEDE E PARCELADAS

Curso Polo de Oferta Carga horária mínima
integralizada Podem se inscrever Vagas

ofertadas
Bacharelado em

Engenharia Civil -

Noturno

Juara 360 horas Todas as categorias 09

Bacharelado em

Direito - Noturno
Vila Rica 1.620 horas Categorias 6 e 7 01

Cáceres/MT, 23 de janeiro de 2025.

Profª. Drª. Vera Lúcia da Rocha Maquêa
Reitora da Unemat

	PROCESSO SELETIVO
	VAGAS REMANESCENTES DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UNE
	EDITAL Nº. 011/2024 – UNEMAT/COVEST
	ANEXO I